
 
 

UCHWAŁA NR XVI/103/2025 
RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39 i poz. 1180), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4 431,89 zł do kwoty 26 670 381,18 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4 431,89 zł do kwoty 30 674 040,35 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie. 

§ 4. Wprowadza się zmianę w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmianę w planie funduszu sołeckiego Gminy Stare Czarnowo w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jakub Cymerman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4849



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVI/103/2025 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 30 października 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Stare Czarnowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 389 108,14 -290 913,88 98 194,26 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 302 913,88 -290 913,88 12 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

274 913,88 -274 913,88 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

16 000,00 -16 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 607 350,75 290 913,88 1 898 264,63 

 75866  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 0,00 290 913,88 290 913,88 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 274 913,88 274 913,88 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 16 000,00 16 000,00 

Razem 50 422 026,67 0,00 50 422 026,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4849



w tym: dochody bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 373 108,14 -274 913,88 98 194,26 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 286 913,88 -274 913,88 12 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

274 913,88 -274 913,88 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 584 008,24 274 913,88 1 858 922,12 

 75866  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 0,00 274 913,88 274 913,88 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 274 913,88 274 913,88 

Razem 25 468 863,04 0,00 25 468 863,04 

w tym: dochody majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 16 000,00 -16 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 -16 000,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

16 000,00 -16 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 23 342,51 16 000,00 39 342,51 

 75866  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 0,00 16 000,00 16 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 16 000,00 16 000,00 

Razem 24 953 163,63 0,00 24 953 163,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4849



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVI/103/2025 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Stare Czarnowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

630   Turystyka 233 627,86 -10 561,21 223 066,65 

 63095  Pozostała działalność 33 627,86 -10 561,21 23 066,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 727,86 -4 270,31 1 457,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 900,00 -6 290,90 21 609,10 

710   Działalność usługowa 543 109,22 1 850,00 544 959,22 

 71035  Cmentarze 193 612,22 1 850,00 195 462,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 850,00 14 850,00 

750   Administracja publiczna 6 422 315,64 -18 700,92 6 403 614,72 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 599 290,68 -18 700,92 5 580 589,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 427 348,49 -18 700,92 408 647,57 

801   Oświata i wychowanie 7 976 541,74 8 981,46 7 985 523,20 

 80101  Szkoły podstawowe 5 177 605,74 8 981,46 5 186 587,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 116 310,00 5 906,46 122 216,46 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 3 075,00 8 075,00 

852   Pomoc społeczna 2 051 762,55 9 719,46 2 061 482,01 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 714 737,40 9 719,46 724 456,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 316,19 6 644,46 74 960,65 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 3 075,00 8 075,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 271 112,01 -9 409,70 2 261 702,31 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 640 940,11 -12 438,79 628 501,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 503,70 10 561,21 140 064,91 

  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -25 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 786,29 2 000,00 91 786,29 

 92195  Pozostała działalność 122 601,80 3 029,09 125 630,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 169,74 2 447,20 31 616,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4849



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 480,30 581,89 62 062,19 

926   Kultura fizyczna 756 715,85 18 120,91 774 836,76 

 92601  Obiekty sportowe 606 715,85 18 120,91 624 836,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 011,68 -651,30 49 360,38 

  4260 Zakup energii 120 150,00 15 000,00 135 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 196 397,22 8 204,10 204 601,32 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 451,89 -4 431,89 90 020,00 

Razem 57 344 421,53 0,00 57 344 421,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4849



w tym: wydatki bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

630   Turystyka 33 627,86 -10 561,21 23 066,65 

 63095  Pozostała działalność 33 627,86 -10 561,21 23 066,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 727,86 -4 270,31 1 457,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 900,00 -6 290,90 21 609,10 

710   Działalność usługowa 528 109,22 1 850,00 529 959,22 

 71035  Cmentarze 178 612,22 1 850,00 180 462,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 850,00 14 850,00 

750   Administracja publiczna 6 237 315,64 -18 700,92 6 218 614,72 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 433 290,68 -18 700,92 5 414 589,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 427 348,49 -18 700,92 408 647,57 

801   Oświata i wychowanie 7 963 041,74 8 981,46 7 972 023,20 

 80101  Szkoły podstawowe 5 164 105,74 8 981,46 5 173 087,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 116 310,00 5 906,46 122 216,46 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 3 075,00 8 075,00 

852   Pomoc społeczna 2 051 762,55 9 719,46 2 061 482,01 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 714 737,40 9 719,46 724 456,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 316,19 6 644,46 74 960,65 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 3 075,00 8 075,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 045 061,91 -9 409,70 1 035 652,21 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 575 940,11 -12 438,79 563 501,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 503,70 10 561,21 140 064,91 

  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -25 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 786,29 2 000,00 91 786,29 

 92195  Pozostała działalność 122 601,80 3 029,09 125 630,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 169,74 2 447,20 31 616,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 480,30 581,89 62 062,19 

926   Kultura fizyczna 662 263,96 22 552,80 684 816,76 

 92601  Obiekty sportowe 512 263,96 22 552,80 534 816,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 011,68 -651,30 49 360,38 

  4260 Zakup energii 120 150,00 15 000,00 135 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 196 397,22 8 204,10 204 601,32 

Razem 26 665 949,29 4 431,89 26 670 381,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4849



w tym: wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

926   Kultura fizyczna 94 451,89 -4 431,89 90 020,00 

 92601  Obiekty sportowe 94 451,89 -4 431,89 90 020,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 451,89 -4 431,89 90 020,00 

Razem 30 678 472,24 -4 431,89 30 674 040,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4849



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/103/2025 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 30 października 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Stare Czarnowo w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 290 913,88 -290 913,88 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 290 913,88 -290 913,88 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

274 913,88 -274 913,88 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

16 000,00 -16 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 290 913,88 290 913,88 

 75866  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 0,00 290 913,88 290 913,88 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 274 913,88 274 913,88 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 16 000,00 16 000,00 

Razem 5 013 717,59 0,00 5 013 717,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4849



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVI/103/2025 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 30 października 2025 roku 

 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Stare Czarnowo w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Binowo 27 227,86 

630 63095 4210 Fundusz sołecki 5 727,86 -4 270,31 1 457,55 0,00 

630 63095 4300 Fundusz sołecki 6 500,00 -6 290,90 209,10 0,00 

921 92109 4210 Fundusz sołecki 2 500,00 10 561,21 13 061,21 0,00 

Kołbacz 57 201,38 

921 92195 4210 Fundusz sołecki 5 000,00 2 447,20 7 447,20 0,00 

926 92601 4210 Fundusz sołecki 4 300,00 -651,30 3 648,70 0,00 

926 92601 4300 Fundusz sołecki 10 000,00 -1 795,90 8 204,10 0,00 

Stare Czarnowo 45 131,89 

710 71035 4210 Fundusz sołecki 8 000,00 1 850,00 9 850,00 0,00 

921 92109 4300 Fundusz sołecki 1 500,00 2 000,00 3 500,00 0,00 

921 92195 4300 Fundusz sołecki 10 918,11 581,89 11 500,00 0,00 

926 92601 6060 Zakupy inwestycyjne - Sołectwo Stare Czarnowo 4 431,89 -4 431,89 0,00 0,00 

Razem 327 763,84 0,00 327 763,84 50 020,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4849


	UCHWAŁA NR XVI/103/2025 RADY GMINY STARE CZARNOWO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-07T08:47:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




